

# KİŞİSEL VERİLERİN İŞLENMESİNE DAİR AYDINLATMA METNİ

## HANGİ KİŞİSEL VERİLERİNİZİ TOPLUYORUZ?

Kimlik

İletişim

Müşteri İşlem

Fiziksel Mekan Güvenliği

Finans

Sağlık

## KİŞİSEL VERİLERİNİZİ HANGİ AMAÇLARLA İŞLİYORUZ?

Finans ve Muhasebe İşlerinin Yürütülmesi



Sağlık Hizmetinin Sunulması



Saklama ve Arşivleme Faaliyetlerinin Yürütülmesi



Fiziksel Mekan Güvenliğinin Temini



Yetkili Kurum ve Kuruluşlara Bilgi Verilmesi



Hizmetler Hakkında Bilgi Verilmesi ve İletişim Faaliyetlerinin Yürütülmesi



Klinik Faaliyetlerinin Yürütülmesi ve Denetimi



## KİŞİSEL VERİLERİNİZİ HANGİ YÖNTEMLERLE TOPLUYORUZ?

Hasta Formları

Klinik Yönetim Yazılımları

Tarafımıza İletilen Mesajlar

Elektronik Ortamda Düzenlenen Formlar veya Matbu Formlar

Yetkili Kurum ve Kuruluşlardan

## KİŞİSEL VERİLERİNİZİ HANGİ HUKUKİ SEBEPLERLE İŞLİYORUZ?

KANUNLARDA ÖNGÖRÜLMESİ

VERİ SORUMLUSU OLARAK HUKUKİ YÜKÜMLÜLÜKLERİMİZİ YERİNE GETİREBİLMEMİZ

SAĞLIK HİZMETİNİN SUNUMU İÇİN TARAFINIZLA ARAMIZDA SÖZLEŞME KURULMASI VE BU SÖZLEŞMENİN İFASIYLA DOĞRUDAN DOĞRUYA İLİŞKİLİ OLAN KİŞİSEL VERİLERİNİZİN İŞLENMESİNİN ZORUNLU OLMASI

BİR HAKKIN TESİSİ İÇİN KİŞİSEL VERİNİZİN İŞLENMESİNİN VE KORUNMASININ ZORUNLU OLMASI

TEMEL HAK VE ÖZGÜRLÜKLERİNİZE ZARAR VERMEMEK KAYDIYLA MEŞRU MENFAATLERİMİZ İÇİN VERİ İŞLEMENİN ZORUNLU OLMASI

SAĞLIK VE CİNSEL HAYATA İLİŞKİN KİŞİSEL VERİLERİNİZ SİR SAKLAMA YÜKÜMLÜLÜĞÜ ALTINDA BULUNAN KLİNİĞİMİZ TARAFINDAN KAMU SAĞLIĞININ KORUNMASI, KORUYUCU HEKİMLİK, TIBBİ TEŞHİS, TEDAVİ VE BAKIM HİZMETLERİNİN YÜRÜTÜLMESİ, SAĞLIK HİZMETLERİ İLE FİNANSMANININ PLANLANMASI VE YÖNETİMİ AMACIYLA İŞLENEBİLMEKTEDİR.



## KİŞİSEL VERİLERİNİZİ HANGİ AMAÇLARLA KİMLERLE PAYLAŞIYORUZ?

YETKİLİ KAMU KURUM VE KURUŞLARINA

Faaliyetlerin mevzuata uygun yürütülmesi, sağlık hizmetini finansmanının planlanması, finans ve muhasebe işlerinin yürütülmesi, Yetkili kişi kurum ve kuruluşlara bilgi verilmesi, sağlık hizmetinin sunulması

GERÇEK KİŞİLER VEYA ÖZEL HUKUK TÜZEL KİŞİLERİNE:

Faaliyetlerin mevzuata uygun yürütülmesi, Finans ve muhasebe işlerinin yürütülmesi, Hukuk işlerinin takibi ve yürütülmesi, İş faaliyetlerinin yürütülmesi ve denetimi, Saklama ve arşivleme faaliyetlerinin yürütülmesi, sağlık hizmetinin sunulması

## HAKLARINIZ VE BAŞVURU

6698 Sayılı Kanunun "İlgili kişinin hakları" nı düzenleyen 11.maddesi kapsamındaki haklarınızla ilgili detaylı bilgi almak için "Aydınlatma Metni" ne başvurabilir veya Kanun'un kendisine bakabilirsiniz. Bu haklarınızı kullanmak için taleplerinizi, yazılı olarak veya kayıtlı elektronik posta (KEP) adresi ya da kliniğimize daha önce bildirdiğiniz ve sistemimizde kayıtlı bulunan elektronik posta adresini kullanmak suretiyle ya da "Veri Sorumlusuna Başvuru Usul Ve Esasları Hakkında Tebliğ" de öngörülen diğer başvuru usullerine uygun olarak tarafımıza iletebilirsiniz. Gerekli açıklamalar ile başvuru ve bilgi talep formuna kliniğimize ulaşabilirsiniz. Talebinizi niteliğine göre en kısa sürede ve en geç otuz gün içinde -on sayfaya kadar- ücretsiz olarak sonuçlandıracağız.

